令和 7年 11月 23日

 2級審判員資格取得者 各位

熊本県ソフトテニス連盟

会 長  吉 田 博 紀
(担当 審判委員長 小田宗雄)

2級審判員資格更新・再取得研修会について(通知)

 平素から当連盟の活動に対して、ご理解とご協力を頂き心から感謝申し上げます。

 さて、標記の研修会についての各地区の日程調整が完了しましたのでご連絡致します。

 各会場の責任者は下記のとおりです、また一昨年前から２級審判員資格の再取得の方も

受け付けておりますので宜しくお願いします。 (更新 4,500円 再取得 5,500円)

(注)令和 7年度の会員登録がなされてない方は受講できませんので注意して下さい。

 ～当日は会員登録済みの会員名簿か本人の会員登録番号を提示してください。

                   記

 （R7年度研修会の日程・会場）～七城公民館以外は受付時間は 8:45～です。

 ※日程・8:45受付―9:00講習会―11:00試験・解答―12:00終了

   ・荒尾・玉名地区  12月 14日(日)  玉名市・北稜高校

             (会場責任者  林 利幸 090－7156－4388)

   ・山鹿・菊池地区   1月 18日(日)  菊池市・七城公民館 9：00開場

             (会場責任者 田畑 栄治 090－2717－9266)

   ・八代・県南地区   1月 25日(日)  八代市テニスコート会議室

             (会場責任者 俣﨑 光亮 080－1533－3796)

   ・熊本市地区     1月 31日(土)  熊本市・県営陸上競技場 102会議室

             (会場責任者 岩下 敏和 090－7448－3939)

   ・人吉・球磨地区   2月 8 日(日)  人吉スポーツパレス会議室

             (会場責任者 丸尾 晃大 080－3981－0518)

・天草地区      2月 22日(日)  御領コミュニティセンター

             (会場責任者 錦戸 雅志 090－5284－9353)

○問い合わせ先

       小田宗雄  携帯電話番号 090－4512－3448

             自宅メール  mune3551511@ outlook. Jp

             携帯メール mune3551511@ docomo. ne. jp